
UCHWAŁA NR XLIII/326/22 
RADY GMINY W OSTROWIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1297 ze zm.) – po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ropczycach, Rada Gminy Ostrów uchwala, co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne. 

§ 1. Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrów, zwany dalej „Regulaminem”, 
określa szczegółowe zasady utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrów. 

Rozdział 2. 
Wymagania w zakresie selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych. 

§ 2. 1. Systemem selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w zakresie określonym niniejszym 
Regulaminem, objęte są następujące rodzaje nieruchomości: 

1) nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy; 

2) nieruchomości, na których zlokalizowane są domki letniskowe 

3) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

2. Właściciele nieruchomości wymienionych w ust.1 pkt 1 i 2, obowiązani są do zbierania i przekazywania do 
odbioru zgodnie z Regulaminem następujących frakcji odpadów komunalnych: 

1) papieru, w skład której wchodzą odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury; 

2) szkła, w skład której wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

3) metali i tworzyw sztucznych, w skład których wchodzą odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, 
odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe; 

4) bioodpadów nadających się do zagospodarowania w kompostownikach przydomowych; 

5) bioodpadów stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów 
nie nadających się do zagospodarowania w kompostownikach przydomowych. 

3. Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (zwany dalej PSZOK) utworzony w miejscowości 
Kozodrza 501, zapewnia selektywne zbieranie odpadów komunalnych pochodzących od właścicieli nieruchomości 
wymienionych w ust.1 pkt 1 i 2, dla następujących frakcji: 

1) odpadów wymienionych w ust.2; 

2) odpadów niebezpiecznych; 

3) przeterminowanych leków i chemikaliów; 

4) olejów przepracowanych; 

5) odpadów niekwalifikujących się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie domowym 
w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 
substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek; 

6) zużytych baterii i akumulatorów; 

7) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego; 

8) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CB4C2-B1B3-44DD-BA77-79550AC7F866. Podpisany Strona 1



9) zużytych opon; 

10) popiołu; 

11) odpadów tekstyliów i odzieży; 

12) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych. 

4. Właściciele nieruchomości wymienionych w ust.1 pkt 1 i 2, mogą pozbywać się odpadów określonych 
w ust.3 pkt 1-12 poprzez samodzielne dostarczenie ich, nieodpłatnie do PSZOK w Kozodrza 501, lub za pomocą 
innych dostępnych możliwości jakimi są: 

1) dla przeterminowanych leków – oddawanie do specjalnych pojemników ustawionych w aptekach na terenie 
Gminy Ostrów. 

2) dla zużytych baterii i akumulatorów przenośnych – oddawanie do specjalnych pojemników ustawionych 
w placówkach oświatowych i instytucjach publicznych 

3) dla zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego – oddawanie do punktów sprzedaży detalicznej na 
zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

5. Właściciele nieruchomości określonych w ust.1 prowadzący selektywną zbiórkę odpadów komunalnych, 
zobowiązani są do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w workach (pojemnikach) 
przeznaczonych do zbierania zmieszanych odpadów komunalnych. 

6. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, korzystający z przydomowych 
kompostowników nie mają obowiązku posiadania worków (pojemników) na bioodpady. 

7. Właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, kompostujący bioodpady w przydomowych 
kompostownikach, korzystający na tej podstawie ze zwolnienia w części z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, mogą przekazywać do PSZOK bioodpady wymienione wyłącznie w ust.2. pkt 5. 

8. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 
zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w pojemniki służące do gromadzenia odpadów komunalnych 
w taki sposób aby ich pojemność, ilości i rodzaj były dostosowane do ilości odpadów komunalnych zbieranych na 
danej nieruchomości, dla następujących frakcji odpadów: 

1) papieru, w skład której wchodzą odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady 
opakowaniowe z tektury; 

2) szkła, w skład której wchodzą odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła; 

3) metali i tworzyw sztucznych, w skład których wchodzą odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali, 
odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe 
wielomateriałowe; 

9. Właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne są 
zobowiązani do podpisania umowy na korzystanie z usług w zakresie odbioru odpadów komunalnych z gminną 
jednostką organizacyjną lub przedsiębiorcą wpisanym do rejestru działalności regulowanej dostępnego na stronie 
internetowej: www.ostrow.gmina.pl  . 

Rozdział 3. 
Wymagania w zakresie uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń  z części nieruchomości 

służących do użytku publicznego. 

§ 3. 1. Właściciel nieruchomości zobowiązany jest do uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych 
zanieczyszczeń z części nieruchomości służącej do użytku publicznego oraz z chodników położonych wzdłuż 
należącej do niego nieruchomości.  

2. Uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń powinno odbywać się tak, aby nie następowało 
utrudnienie dla ruchu pieszych. 

3. Właściciel nieruchomości ma obowiązek uprzątać zanieczyszczenia wskazane w ust. 1 w sposób 
niezanieczyszczający jezdni i dróg dla rowerów, a w przypadku usuwania śniegu lub lodu z użyciem środków 
chemicznych prawnie dopuszczonych do tego celu, w sposób uniemożliwiający przedostanie się tych środków do 
układu korzeniowego roślin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CB4C2-B1B3-44DD-BA77-79550AC7F866. Podpisany Strona 2

http://www.ostrow.gmina.pl/


4. Ustala się, że odpady powstałe w wyniku zdarzeń losowych tj. pożaru, zalania lub zniszczeń wywołanych 
zjawiskami atmosferycznymi, na pisemny wniosek właściciela nieruchomości, będą przyjmowane do Zakładu 
Zagospodarowania Odpadów w Kozodrzy 501 bezpłatnie, po okazaniu stosownego protokołu Straży Pożarnej lub 
Policji. Warunkiem bezpłatnego przyjęcia ww. odpadów jest złożona deklaracja o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. Koszty transportu będzie ponosił we własnym zakresie właściciel 
nieruchomości. 

5. W uzasadnionych przypadkach, na pisemny wniosek właściciela nieruchomości, koszty transportu odpadów, 
o których mowa w ust. 4 będzie ponosiła Gmina Ostrów. 

Rozdział 4. 
Wymagania w zakresie mycia i naprawy pojazdów samochodowych poza myjniami i warsztatami 

naprawczymi. 

§ 4. 1. Mycie pojazdów samochodowych poza myjniami może odbywać się na terenie nieruchomości pod 
warunkiem, że powstające ścieki będą odprowadzane wyłącznie do kanalizacji sanitarnej przez odstojnik lub 
gromadzone w sposób umożliwiający ich usunięcie.  

2. Naprawy pojazdów samochodowych odbywać mogą się pod warunkiem, że nie będą one powodować 
uciążliwości dla sąsiednich nieruchomości, osób trzecich i środowiska. 

3. Odpady powstające podczas napraw powinny być gromadzone selektywnie w sposób zgodny 
z obowiązującymi przepisami i przekazane do przetworzenia podmiotom zajmującym się zagospodarowaniem 
odpadów tego rodzaju. 

Rozdział 5. 
Rodzaj i minimalna pojemność pojemników i worków, przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych 

na terenie nieruchomości, w tym na terenach przeznaczonych do użytku publicznego i na drogach 
publicznych, oraz warunki rozmieszczania i utrzymania pojemników. 

§ 5. 1. Ustala się następujące rodzaje worków przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i na których zlokalizowane są domki letniskowe: 

1) papier (frakcja odpadów w skład której wchodzą odpady z papieru, w tym z tektury, odpady opakowaniowe 
z papieru i odpady opakowaniowe z tektury) – worek koloru niebieskiego oznaczony napisem „Papier” – 
minimalna pojemność worka 60 litrów; 

2) szkło (frakcja odpadów w skład której wchodzą odpady ze szkła bezbarwnego i kolorowego, w tym odpady 
opakowaniowe ze szkła) – worek koloru zielonego oznaczony napisem „Szkło” – minimalna pojemność worka 
60 litrów; 

3) metale i tworzywa sztuczne (frakcja odpadów w skład której wchodzą odpady metali, w tym odpady 
opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe tworzyw sztucznych, oraz 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe) – worek koloru żółtego oznaczony napisem „Metale i tworzywa 
sztuczne” – minimalna pojemność worka 60 litrów; 

4) odpady ulegające biodegradacji (frakcja odpadów ulegających biodegradacji z wyłączeniem bioodpadów 
stanowiących części roślin pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych i ogrodów nie nadających się do 
zagospodarowania w kompostownikach przydomowych) – worek koloru brązowego oznaczony napisem „Bio” 
– minimalna pojemność worka 60 litrów; 

5) odpady zmieszane (frakcja pozostałych odpadów komunalnych) – worek koloru czarnego oznaczony napisem 
„Odpady zmieszane” – minimalna pojemność worka 60 litrów; 

2. Ustala się następujące rodzaje pojemników i worków do zbierania odpadów komunalnych na terenie 
nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne: 

1) worki o pojemności od 60 do 160 L, 

2) pojemniki o pojemności 120 L, 240 L, 1100 L, 

3) kontenery KP 7 - o pojemności 6500 L – 7000 L, 

3. Pojemniki i worki określone w ust.2 powinny być oznaczone w sposób mówiący,  jakiego rodzaju odpady 
należy w nich gromadzić oraz posiadać odpowiednią kolorystykę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CB4C2-B1B3-44DD-BA77-79550AC7F866. Podpisany Strona 3



4. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do wyposażenia nieruchomości w odpowiednią ilość pojemników 
i worków do zbierania odpadów komunalnych, uwzględniając ilość wytwarzanych odpadów komunalnych oraz 
ilość osób z nich korzystających. 

5. Pojemność pojemników do zbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych w przypadku 
nieruchomości niezamieszkałych powinna być dostosowana do indywidualnych potrzeb i wyliczona przy 
uwzględnieniu wskaźnika wytwarzania odpadów według poniższych zapisów: 

1) dla szkół, żłobków i przedszkoli - 3 litry/osobę raz na tydzień; 

2) dla lokali handlowych - 10 litrów/10m2 powierzchni całkowitej raz na tydzień z zastrzeżeniem posiadania co 
najmniej jednego pojemnika 120 litrów; 

3) dla punktów handlowych poza lokalem - 10 litrów/1 zatrudnionego raz na tydzień z zastrzeżeniem posiadania 
co najmniej jednego pojemnika 120 litrów; 

4) dla lokali gastronomicznych - 10 litrów/1 miejsce konsumpcyjne raz na tydzień; 

5) dla punktów szybkiej konsumpcji - 40 litrów/punkt raz na 2 tygodnie; 

6) dla pomieszczeń biurowych, rzemiosła i zakładów wytwórczych oraz innej działalności gospodarczej 

- 5 litrów/1zatrudnionego raz na tydzień; 

7) dla hoteli i innych placówek całodziennego pobytu - 5 litrów/łóżko raz na tydzień; 

8) dla przychodni lekarskich - 3 litrów/1 pacjenta raz na tydzień; 

9) dla cmentarzy - co najmniej 1100 litrów raz na 2 miesiące. 

6. W przypadku prowadzenia obsługi biurowej działalności gospodarczej w części lokalu mieszkalnego, 
odpady komunalne powstałe w wyniku prowadzenia tej obsługi, zbierane są w pojemnikach przewidzianych dla 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości, na której usytuowany jest ten lokal mieszkalny. 

7. Przy drogach publicznych oraz terenach nieruchomości udostępnionych do użytku publicznego, umieszcza 
się kosze na odpady o minimalnej pojemności 30 litrów i nie większej niż 80 litrów, w ilości odpowiedniej do 
natężenia ruchu pieszych. 

8. Prowadzący działalność handlową w zakresie handlu artykułami spożywczymi lub gastronomii są 
zobowiązani do dodatkowego ustawienia co najmniej jednego pojemnika na odpady  na zewnątrz, przy wejściu do 
obiektu. 

Rozdział 6. 
Wymagania w zakresie utrzymania w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia 

odpadów. 

§ 6. 1. Pojemniki służące do gromadzenia odpadów powinny znajdować się w miejscach na terenie 
nieruchomości, wyodrębnionych zgodnie z warunkami zawartymi w obowiązującym rozporządzeniu w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie.  

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są zapewnić łatwy i bezpośredni dostęp do pojemników na odpady 
komunalne, umożliwiający ich opróżnienie bez narażenia na szkodę ludzi, budynków, bądź pojazdów, w terminach 
zgodnych z harmonogramem odbioru odpadów. 

3. Pojemniki powinny być utrzymywane w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym 
poprzez: 

1) wrzucanie do pojemników o określonych kolorach lub oznaczeniach wyłącznie odpadów do nich 
przeznaczonych; 

2) zamykanie pojemników wyposażonych w klapy w celu zabezpieczenia przed dostępem wód opadowych; 

3) stosowanie ilości i pojemności pojemników proporcjonalnie do potrzeb w celu niedopuszczania do 
przeciążania pojemników; 

4) okresową dezynfekcję pojemników, w celu zapobiegania powstawaniu zagrożeń dla zdrowia ich 
użytkowników . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CB4C2-B1B3-44DD-BA77-79550AC7F866. Podpisany Strona 4



4. Nie należy dopuścić do gromadzenia w pojemniku przeznaczonym na odpady komunalne śniegu, lodu, 
popiołu, gruzu, żużla, szlamu, substancji toksycznych, żrących oraz wybuchowych. 

Rozdział 7. 
Częstotliwość i sposoby pozbywania się odpadów komunalnych i nieczystości ciekłych z terenu 

nieruchomości. 

§ 7. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości: 

1) zmieszane odpady komunalne  nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie; 

2) zebrane selektywnie odpady komunalne nie rzadziej niż jeden raz na dwa tygodnie; 

3) zebrane selektywnie odpady komunalne określone w § 2 ust. 3 mieszkańcy dostarczają samodzielnie do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych  PSZOK w godzinach jego otwarcia, 

4) na terenach przeznaczonych do użytku publicznego opróżnianie koszy ulicznych następuje sukcesywnie 
w miarę ich zapełniania. 

5) odbiór odpadów z nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe oraz wykorzystywane na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe odbywa się z częstotliwością określoną w punkcie 1) i 2) niniejszego paragrafu. 

2. Właściciel nieruchomości ma obowiązek w terminie określonym harmonogramem wystawić pojemniki na 
odpady przed wjazdem na teren nieruchomości, w miejscu umożliwiającym swobodny dojazd przedsiębiorcy 
odbierającemu odpady. 

3. Na terenach, na których dojazd samochodu odbierającego odpady nie jest możliwy, ich właściciele mają 
obowiązek dostarczyć odpady do wyznaczonego miejsca położonego przy drodze, którą porusza się samochód 
przedsiębiorcy  w terminie wg harmonogramu. 

4. Odpady przeznaczone do selektywnego zbierania należy opróżnić z zawartości przed włożeniem do 
pojemnika. 

5. Opróżnione opakowania zaleca się , jeśli rodzaj materiału na to pozwala, trwale zgnieść przed włożeniem do 
worka lub pojemnika. 

§ 8. 1. Właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są obowiązani do ich 
systematycznego opróżniania z częstotliwością dostosowaną do ilości ścieków i pojemności zbiorników tak, aby 
nie dopuścić do przepełnienia się tych urządzeń, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku. 

2. Opróżnianie zbiornika bezodpływowego musi odbywać się w sposób uniemożliwiający wycieki 
i zanieczyszczenie powierzchni ziemi i wód podziemnych. 

3. W przypadku osadów ściekowych z przydomowych oczyszczalni ścieków, częstotliwość ich usuwania 
wynika z instrukcji eksploatacji i powinna być do nich dostosowana. 

Rozdział 8. 
Inne wymagania wynikające z Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami Komunalnymi. 

§ 9. 1. Właściciele nieruchomości winni dążyć do ograniczania wytwarzania odpadów poprzez: 

1) kupowanie produktów w opakowaniach zwrotnych 

2) korzystanie z opakowań, pudełek, pojemników, słoików, które nadają się do wielokrotnego wykorzystania 

3) korzystanie z toreb wielokrotnego użytku do zakupów codziennych 

4) przekazywanie starych nieuszkodzonych mebli organizacjom charytatywnym lub innym zainteresowanym 

5) kompostowanie bio – odpadów na terenie przydomowych ogródków. 

Rozdział 9. 
Obowiązki osób utrzymujących zwierzęta domowe. 

§ 10. 1. Osoby utrzymujące psy i inne zwierzęta domowe są zobowiązane do zachowania środków ostrożności 
zapewniających ochronę przed zagrożeniem dla ludzi oraz przed zanieczyszczeniem terenów użytku publicznego.  

2. Na tereny użytku publicznego psy mogą być wprowadzane tylko na smyczy. Zwolnienie ze smyczy 
dozwolone jest tylko w miejscach mało uczęszczanych i pod warunkiem, że każdy pies ma kaganiec. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CB4C2-B1B3-44DD-BA77-79550AC7F866. Podpisany Strona 5



3. Osoby utrzymujące psa zobowiązane są do natychmiastowego uprzątnięcia zanieczyszczeń pozostawionych 
przez zwierzę w miejscu publicznym. Postanowienie to nie dotyczy osób niewidomych korzystających z pomocy 
psa przewodnika. 

4. W zabudowie jednorodzinnej psy bez dozoru nie mogą przebywać poza terenem nieruchomości. 

Rozdział 10. 
Wymagania dotyczące utrzymywania zwierząt gospodarskich na terenach wyłączonych z produkcji 

rolniczej. 

§ 11. 1. Zwierzęta gospodarskie mogą być utrzymywane na terenach wyłączonych z produkcji rolniczej        
w miejscach do tego przeznaczonych, zgodnie z przepisami odrębnymi, jeżeli  nie mają możliwości wydostania się 
na tereny publiczne i nie powodują uciążliwości, w szczególności zapachowych lub zagrożenia dla mieszkańców 
nieruchomości sąsiednich. 

2. Właściciele zwierząt gospodarskich zobowiązani są do gromadzenia i usuwania odpadów związanych         
z chowem zwierząt w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami i w sposób nie powodujący zanieczyszczenia 
terenu nieruchomości oraz wód powierzchniowych i podziemnych. 

3. Właściciele zwierząt gospodarskich mają obowiązek usuwania odchodów zwierzęcych, pozostałości karmy 
lub ściółki pozostawionych na ulicach, placach  i innych miejscach publicznych. 

Rozdział 11. 
Wyznaczenie obszarów podlegających obowiązkowej deratyzacji oraz terminów jej przeprowadzania. 

§ 12. 1. W przypadku pojawienia się większej populacji gryzoni lub pogorszenia się stanu sanitarno – 
epidemiologicznego deratyzację przeprowadza się na obszarze całej gminy. 

2. Sposób i termin przeprowadzenia deratyzacji, o której mowa w ust. 1 każdorazowo zostanie podany do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Rozdział 12. 
Postanowienia końcowe. 

§ 13. 1. Traci moc uchwała Nr XIX/164/20 Rady Gminy w Ostrowie z dnia 30 kwietnia 2020r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Ostrów. 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Rafał Nędza 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 520CB4C2-B1B3-44DD-BA77-79550AC7F866. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1

	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5

	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 9
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 10
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 11
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 12

	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 5
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 6
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 7
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 8 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 2 Ustęp 9


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 3
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 2
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 3
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 4
	Rozdział 3 Paragraf 3 Ustęp 5


	Rozdział 4
	Rozdział 4 Paragraf 4
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 2
	Rozdział 4 Paragraf 4 Ustęp 3


	Rozdział 5
	Rozdział 5 Paragraf 5
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 2 Punkt 3

	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 3
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 4
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 1
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 2
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 3
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 4
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 5
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 6
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 6 Tiret 1 (1)

	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 7
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 8
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 5 Punkt 9

	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 6
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 7
	Rozdział 5 Paragraf 5 Ustęp 8


	Rozdział 6
	Rozdział 6 Paragraf 6
	Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 2
	Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3
	Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 6 Paragraf 6 Ustęp 4


	Rozdział 7
	Rozdział 7 Paragraf 7
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 1 Punkt 5
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 3
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 4
	Rozdział 7 Paragraf 7 Ustęp 5

	Rozdział 7 Paragraf 8
	Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 2
	Rozdział 7 Paragraf 8 Ustęp 3


	Rozdział 8
	Rozdział 8 Paragraf 9
	Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 4
	Rozdział 8 Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 5


	Rozdział 9
	Rozdział 9 Paragraf 10
	Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 9 Paragraf 10 Ustęp 4


	Rozdział 10
	Rozdział 10 Paragraf 11
	Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 2
	Rozdział 10 Paragraf 11 Ustęp 3


	Rozdział 11
	Rozdział 11 Paragraf 12
	Rozdział 11 Paragraf 12 Ustęp 2


	Rozdział 12
	Rozdział 12 Paragraf 13
	Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 2
	Rozdział 12 Paragraf 13 Ustęp 3




